2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГИГАНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
О внесении в Законодательное Собрание
Ростовской области в порядке законодательной
инициативы проекта областного закона
«О внесении изменения в Областной закон
«О местном самоуправлении в Ростовской области»

 Принято Собранием депутатов
 Гигантовского сельского поселения                                       29.11.2019 года

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

	       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить представителем Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Гигантовского сельского поселения Штельман Ю.М.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Гигантовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Гигантовского сельского поселения                            А.М. Чемерисова

п. Гигант
29.11.2019 года
№ 162

Приложение к решению
Собрания депутатов
Гигантовского
сельского поселения
от «29» ноября 2019 г.
   № 162

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН
«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят
Законодательным Собранием

______________________  2019 года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 342 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение,  дополнив его  строками 168-183 следующего содержания:
	«
	168.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 253 м, кадастровый номер 61:34:0010601:464
	п. Логвиновский,
ул. Ленина
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	169.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 299 м, кадастровый номер 61:34:0010601:462

	п. Логвиновский,
ул. Молодежная
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	170.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 305 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7643

	п. Роща,
ул.Октябрьская
	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	171.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 426 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7656

	п. Ясенево,
ул. Центральная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	172.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 465 м, кадастровый номер 61:34:0011301:373

	п. Агаренский,
ул. Ленина

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	173.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 247 м, кадастровый номер 61:34:0010601:463
	п. Логвиновский,
ул. Мира

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	174.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 651 м, кадастровый номер 61:34:0010701:323
	п. Нижнеянинский,
ул. Октябрьская

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	175.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 267 м, кадастровый номер 61:34:0010301:496
	п. Загорье,
ул. Молодежная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	176.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 274 м, кадастровый номер 61:34:0010401:354
	п. Клены,
ул. Южная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	177.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 270 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7645
	п. Ясенево,
ул. Горького

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	178.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 263 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7646
	п. Широкие Нивы,
ул. Центральная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	179.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 478 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7647
	п. Глубокая Балка,
ул. Молодежная

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	180.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 266 м, кадастровый номер 61:34:0010401:353
	п. Клены,
ул. Горького

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	181.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 232 м, кадастровый номер 61:34:0011301:372
	п. Агаренский,
ул. Советская

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	182.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 329 м, кадастровый номер 61:34:0010501:328
	п. Кузнецовский,
ул. Ленина

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

	183.
	Внутрипоселковая дорога протяженностью 565 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7644
	п. Широкие Нивы,
ул. Береговая

	-
	администрация Гигантовского сельского поселения

».
Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

	Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов-
глава Гигантовского сельского поселения                                А.М. Чемерисова